2

ПРОТОКОЛ № 4/КК
заседания Конкурсной комиссии филиала
ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге,

состоявшегося 11 апреля 2014 года
Присутствовали:

	- Председатель комиссии

	- Заместитель Председателя комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	-секретарь комиссии

Приглашенные:
…

Повестка заседания:
Подведение итогов открытого конкурса  №ОК/003/СВЕРД/0007  на право заключения договора  на оказание услуг по  техническому обслуживанию и ремонту электрооборудования зданий, сооружений, расположенных в агентстве на станции Екатеринбург-Товарный филиала ОАО «ТрансКонтейнер»  на Свердловской железной дороге в 2014 году.
Докладчик: ....
По пункту I повестки дня заседания:

1. Открытый конкурс на право заключения договора на оказание услуг по  техническому обслуживанию и ремонту электрооборудования зданий сооружений, расположенных в агентстве на станции Екатеринбург-Товарный филиала ОАО «ТрансКонтейнер»  на Свердловской железной дороге в 2014 году признан несостоявшимся на основании подпункта 3 пункта 2.9.11. документации о закупке (на участие подана одна заявка).
2. Заявка на участие в конкурсе, поданная ООО Компания «Новый свет», признана соответствующей требованиям конкурсной документации.

Согласиться с выводами Постоянной рабочей группы  (Протокол №13/ПРГ заседания, состоявшегося 10.04.2014 года) в части принятия решения допустить к участию в открытом конкурсе ООО Компания «Новый свет».

3. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы (Протокол №13/ПРГ заседания, состоявшегося 10.04.2014 года)  и в соответствии с пунктом 141 Положения о закупках и пунктом 2.9.12 документации о закупке принять решение  о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)   ООО Компания «Новый свет»  на  следующих условиях:

Предмет договора: оказание услуг по  техническому обслуживанию и ремонту электрооборудования зданий, сооружений, расположенных в агентстве на станции Екатеринбург-Товарный филиала ОАО «ТрансКонтейнер»  на Свердловской железной дороге в 2014 году.
Максимальная цена договора: 1 150 000,00 (один миллион  сто пятьдесят тысяч) рублей, 00 копеек, включает все возможные расходы претендента, в том числе расходы на материалы, аренду специализированной техники, необходимой для оказания услуг по предмету открытого и все налоги, кроме НДС. НДС по ставке  18% начисляется отдельно.
 Стоимость услуг: определяется умножением стоимости нормо-часа на длительность работ по техническому обслуживанию и ремонту электрооборудования.  Стоимость нормо-часа за оказание услуг по техническому обслуживанию и ремонту электрооборудования комплексных трансформаторных подстанций мачтовых (КТПМ) составляет 321 рубль без учета НДС. НДС по ставке  18% начисляется отдельно. Стоимость нормо-часа за оказание услуг по техническому обслуживанию  и ремонту электрооборудования других зданий и сооружений составляет  247 рублей без учета НДС. НДС по ставке  18% начисляется отдельно.
Длительность работ, стоимость материалов, стоимость эксплуатации  специализированной техники согласовываются сторонами отдельно на основании дефектного акта и фиксируется в калькуляции.
           Изменение цены: Цена по договору в процессе исполнения договора может быть увеличена не более чем на 10% от первоначальной цены без проведения дополнительных конкурсных процедур за счет увеличения объема услуг.

           Форма, сроки и порядок оплаты: оплата Услуг производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя в течение 5 (пяти) банковских дней после подписания сторонами  акта сдачи – приемки оказанных Услуг, на основании счета исполнителя.
           Срок оказания услуг: с момента заключения договора по 31 декабря 2014 года.

           Место оказания услуг: Российская Федерация г. Екатеринбург              ул. Автомагистральная, 2, 42, 42А.

           Сведения об объеме: объем предоставляемых услуг определяется исходя из потребностей Заказчика (на основании графика технического обслуживания и заявок Заказчика на ремонтные работы).

4. Поручить …  уведомить ООО Компания «Новый свет» о принятом Конкурсной комиссией филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге решении.

5. Поручить …  обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО Компания «Новый свет».
Председатель Конкурсной

комиссии

Секретарь Конкурсной комиссии

«15» апреля 2014 г.